
Mieszkanie sprzedaż Wrocław Krzyki gen. Józefa Haukego-

515 855 939
Generała Józefa Hauke-Bosaka 18
Wrocław,  Dolnośląskie 

Price:  zł1,330,250.00    Size: 90 m²

2 Beds   2 Baths    Apartment

Property Description
Gotowe do obioru ! Apartament w centrum Wrocławia!

Gotowy apartament o pow. 90 mkw w stanie deweloperskim, po odbiorze. Możliwość wykończenia
pod klucz.
Komfortowe mieszkane 3-pokojowe na I piętrze z zielonym ogródkiem.
Słoneczny pokój dzienny z aneksem kuchennym i jadalnią. Dwie sypialnie (16 i 17 m2),
garderoba i dwie łazienki. Mieszkanie narożne, jasne.

Duże okna zwiększające ilość naturalnego oświetlenia w ciągu całego dnia.
Gotowa preinstalacja klimatyzacji.
Możliwość zakupu 2 miejsc postojowych w garażu podziemnym (50 tys/szt)

Inwestycja ukończona, posiada pozwolenie na użytkowanie.
HB1820 to nowoczesny apartamentowiec, który zwraca uwagę elegancką bryłą i wyważoną
formą. Elewacja budynku została ozdobiona gustownymi detalami, które pomagają utrzymać
stylistyczną łączność z sąsiadującą zabudową historyczną. Wrażenia estetycznego wyrafinowania
dopełnia stonowana kolorystyka.

Architekci zadbali o doskonałe doświetlenie mieszkań dzięki panoramicznym oknom. Wygodę
zapewniają też szerokie ciągi komunikacyjne i estetyczne przestrzenie wspólne. Budynek
obsługują dwie windy umieszczone w dwóch klatkach schodowych. Dwa poziom podziemnego
garażu ze 118 miejscami dla aut.

Inwestycja znajduje się na ulicy Hauke-Bosaka 18-20 we Wrocławiu.
Jest położona na styku Starego Miasta i Przedmieścia Oławskiego - części dzielnicy Krzyki.
W sąsiedztwie węzeł komunikacyjny, linie autobusowe i tramwajowe.

Inwestycję realizuje Eiffage Immobilier Polska. 

Eiffage to innowacyjna technologia, rozmach inwestycji, precyzja szczegółu. Świadczą o tym
między innymi szklana piramida Luwru, Wielki Łuk La Défense, Opera w Sydney, futurystyczny
budynek Louis Vuitton, ale też najwyższy na świecie wiadukt w Millau. W Polsce w ciągu 30 lat
działalności Eiffage zrealizowało prawie 700 inwestycji. W samym Wrocławiu firma znana jest z
generalnego wykonawstwa obiektów takich jak OVO z hotelem Double Tree by Hilton,
apartamentowca Thespian czy Angel Care - obecnie Rezydencji na Dyrekcyjnej. Jako deweloper
Eiffage Immobilier może pochwalić się budową apartamentów Villa Sadyba w Warszawie,
inwestycji Dom przy Źródle w Starym Podgórzu w Krakowie oraz Stalowa 27 - nowoczesnej
kamienicy w sercu stołecznej Nowej Pragi.

Budowa została zakończona, mieszkania są gotowe do odbioru!

Zapraszam na prezentację
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Katarzyna Posłuszny
515 855 939

::LINK DO STRONY
http://www.iglica.pl/lokal,5774142

::KONTAKT DO AGENTA
Katarzyna Posłuszny
717966600
515 855 939
k.posluszny@iglica.pl

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


